BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17B33 K0397 BNPP ACS 30,00 C 06-23 EUR 0,19 09-02-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 4.000 880,00
NLBNPEST6KV5 J7887 BNPP  ACX 9,50 C 03-23 EUR 044  27-02-23 0,51 0,49 0,51 0,51 0,50 3.200 1.608,00
NLBNPEST7BX8 K0429 BNPP  ANA 180,00 C 03-23 EUR 0,77 043 0,31 0,43 0,41 0,38 6.600 2.526,00
NLBNPES17D72 K0476 BNPP  BBVA 6,00 P 06-23 EUR 0,10 17-02-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 16.000 1.440,00
NLBNPES15ZQ5 J6545 BNPP  BKT 5,80 C 03-23 EUR 0,39 10-02-23 0,47 0,47 0,47 0,47 0,47 2.000 940,00
NLBNPES15ZV5 J6550 BNPP  BKT 6,00 C 06-23 EUR 0,40 24-02-23 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 15.000 6.750,00
NLBNPES16LO8 J8003 BNPP  CABK 3,20 P 09-23 EUR 0,19 18-01-23 0,16 0,16 0,16 0,18 0,16 3.000 480,00
NLBNPEST7EK9 K0527 BNPP  CLNX 36,00 C 03-23 EUR 0,13 27-02-23 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 8.000 960,00
NLBNPES171A9 K0168 BNPP  DAX 15000,00 C 03-23 EUR 0,55 22-02-23 0,55 0,46 0,55 0,52 0,50 9.600 4.854,00
NLBNPES172V3 K0237 BNPP  DAX 15250,00 P 03-23 EUR 0,19  24-02-23 0,16 0,16 0,16 0,19 0,16 20.000 3.200,00
NLBNPES140B4 J3746 BNPP DJIA 34000,00 P 06-23 usD 1,64 02-02-23 1,73 1,73 1,73 1,68 1,73 7.000 12.110,00
NLBNPEST5VR2 J6402 BNPP DJIA 32000,00 C 03-23 usD 112 24-02-23 1,14 0,97 0,97 1,02 1,05 1.800 1.899,00
NLBNPES16Z10 J8022 BNPP ELE 18,00 C 03-23 EUR 0,47 27-02-23 0,43 0,43 0,43 0,39 0,43 1.250 537,50
NLBNPES16ZD1 J8017 BNPP ENC 3,60 C 03-23 EUR 0,09 27-02-23 0,07 0,07 0,07 0,10 0,07 4.000 280,00
NLBNPEST7EZ7 K0539 BNPP ENC 3,20 C 03-23 EUR 0,22  24-02-23 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 2.000 460,00
NLBNPEST5VL5 J6396 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-23 EUR 0,04  27-02-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 3.500 140,00
NLBNPEST7AM3 K0263 BNPP  ESTX5 4250,00 P 03-23 EUR 0,15  27-02-23 0,17 0,14 0,14 0,15 0,15 25.000 3.900,00
NLBNPES16XUO J8215 BNPP  GOOG 120,00 C 09-23 uUSD 0,40 27-02-23 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 5.000 2.050,00
NLBNPEST6HU3 J8045 BNPP  GRF 14,00 C 03-23 EUR 0,25 24-02-23 0,19 0,11 0,11 0,11 0,12 105.336 13.450,80
NLBNPEST6HV1 J8042 BNPP  GRF 13,00 C 03-23 EUR 0,59  23-02-23 0,20 0,15 0,18 0,19 0,16 9.641 1.570,40
NLBNPEST16HWS J8046 BNPP  GRF 14,00 C 06-23 EUR 087  23-02-23 0,63 0,63 0,63 0,46 0,63 2.000 1.260,00
NLBNPEST6HX7 J8043 BNPP  GRF 13,00 C 06-23 EUR 1,28 24-02-23 0,77 0,67 0,77 0,73 0,71 7.000 5.020,00
NLBNPES17FK6 K0562 BNPP  GRF 12,00 C 03-23 EUR 1,16 0,59 0,39 0,44 0,49 0,45 30.500 13.830,00
NLBNPES17FO8 K0564 BNPP  GRF 13,00 C 09-23 EUR 1,74 1,18 1,18 1,18 1,14 1,18 1.000 1.180,00
NLBNPES18B99 K1977 BNPP  GRF 16,00 C 06-23 EUR 0,39 0,17 017 017 0,19 017 10.000 1.700,00
NLBNPEST7FX9 K0574 BNPP IAG 1,80 C 03-23 EUR 0,08  27-02-23 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 5.000 350,00
NLBNPEST7FY7 K0575 BNPP IAG 1,80 C 06-23 EUR 0,22 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 5.232 1.098,72
NLBNPES17G87 K0585 BNPP IBE 11,00 C 03-23 EUR 0,14 27-02-23 0,11 0,10 0,11 0,10 0,10 83.750 8.903,75
NLBNPES14361 J2969 BNPP  IBX35 9500,00 C 03-23 EUR 0,07  24-02-23 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 115.000 11.500,00
NLBNPES15U99 J6348 BNPP  IBX35 8750,00 C 03-23 EUR 0,61 27-02-23 0,65 0,65 0,65 0,68 0,65 3.000 1.950,00
NLBNPES15VA8 J6385 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-23 EUR 002  23-02-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 9.000 90,00

martes, 28 de febrero de 2023 Tuesday, 28 February 2023
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES175F9
NLBNPES176B6
NLBNPES176Q4
NLBNPES176X0
NLBNPES177A6
NLBNPES17M22
NLBNPES15W97
NLBNPES16Q94
NLBNPES16QC2
NLBNPES16BD2
NLBNPES163Z3
NLBNPES16J77
NLBNPES164Q0
NLBNPES164U2
NLBNPES16FR3
NLBNPES17136
NLBNPES15LM4
NLBNPES16549
NLBNPES16GQ3
NLBNPES17IC7
NLBNPES17IN4
NLBNPES18DO1
NLBNPES16H38
NLBNPES17JF8
NLBNPES15905
NLBNPES15X62
NLBNPES16QM1
NLBNPES16ET2
NLBNPES17JR3
NLBNPES17JS1
NLBNPES17JT9

K0068
K0052
K0118
K0124
K0130
K0799
J6420
J7854
J7862
J6964
J6698
J8114
J6725
J6729
J8126
K0659
J5479
J6739
J7933
K0668
K0666
K2055
J8148
K0698
J5120
J6453
J7872
J8160
KO717
KO713
K0712

NLBNPES16WP2 J8187

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

DEOOOSN7GU35 J7388 SGEG
DEOOOSQ1RTG8 J8912 SGEG
DE000SQ4PG12 J9338 SGEG
DE000SQ4PHCO J9349 SGEG
martes, 28 de febrero de 2023 Tuesday, 28 February 2023

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
PHM
PHM
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SLR
SLR
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
VIS

ACS
ACX
ACX
AENA

Strike

Strike
9250,00
7500,00
8500,00
8750,00
9000,00
28,00
12000,00
12500,00
11500,00
200,00
65,00
65,00
13,00
14,00
14,00
16,00
2,80
3,20
2,60
3,40
3,20
3,60
22,00
19,00
3800,00
3800,00
4200,00
4,20
3,80
3,60
3,40
60,00

24,00
6,50
9,50

140,00

C/p

OOOOOO'UTJOOOOOOOOUOTJ'UOTJOTJOOTJ'U'U'UOO%

OO0

Vto.
Exp.
05-23
12-23
04-23
05-23
09-23
06-23
03-23
06-23
06-23
06-23
03-23
03-23
06-23
06-23
06-23
03-23
03-23
03-23
03-23
04-23
12-23
04-23
06-23
06-23
06-23
03-23
06-23
06-23
03-23
03-23
03-23
03-23

03-23
06-23
06-23
03-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,33
1,91
0,07
017
0,43
1,19
0,69
1,12
0,89
0,50
0,98
0,05
017
0,29
0,84
0,57
0,39
0,20
0,49
0,16
0,33
0,10
0,12
0,28
0,53
0,11
0,50
0,04
0,08
0,17
0,26
0,22

0,83
1,92
0,65
0,29

Fecha
Date

22-02-23

24-02-23
27-02-23
27-02-23
27-02-23
27-02-23
02-02-23
26-01-23
16-12-22
16-02-23
02-01-23
23-01-23
27-02-23
23-02-23
22-02-23
24-02-23
01-02-23

12-01-23

27-12-22
23-02-23
24-02-23
24-02-23
22-02-23
23-02-23
23-02-23
27-02-23

23-02-23
25-01-23
24-01-23
13-02-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,38 0,37
2,01 1,97
0,05 0,06
0,17 0,14
0,40 0,40
1,15 1,12
0,67 0,66
1,10 1,09
0,87 0,87
0,48 0,49
0,95 0,96
0,04 0,04
0,16 0,16
0,27 0,28
0,90 0,85
0,48 0,54
0,46 0,48
0,27 0,28
0,53 0,58
0,21 0,22
0,39 0,39
0,14 0,15
0,12 0,12
0,29 0,28
0,52 0,51
0,10 0,10
0,48 0,46
0,03 0,03
0,07 0,05
0,14 0,13
0,23 0,22
0,20 0,20
0,86 0,93
1,97 2,00
0,69 0,70
0,40 0,41

CMP
VWAP
0,38
2,01
0,05
0,17
0,40
1,15
0,65
1,07
0,87
0,48
0,95
0,04
0,16
0,27
0,90
0,51
0,44
0,27
0,53
0,21
0,39
0,14
0,12
0,29
0,52
0,10
0,48
0,03
0,07
0,14
0,23
0,20

0,84
1,97
0,69
0,40

N° Valores

N. of Stocks
500
2.185
8.000
220.000
80.000
5.000
30.000
3.500
200
920
1.500
15.000
325
6.500
3.488
144.000
402.000
8.000
100.000
4.000
5.000
4.000
7.500
6.000
1.700
20.000
1.800
13.335
709.000
3.000
3.000
8.000

4.000
1.750
2.800
1.448

2]

Efectivo
Turnover

190,00
4.391,85
400,00
37.400,00
32.000,00
5.750,00
19.575,00
3.770,00
174,00
449,10
1.425,00
600,00
52,00
1.755,00
3.139,20
74.060,00
178.880,00
2.160,00
53.000,00
840,00
1.950,00
560,00
900,00
1.740,00
884,00
2.000,00
864,00
400,05
49.630,00
420,00
690,00
1.600,00

3.360,00
3.447,50
1.952,00

584,68
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSN7GUJ3
DE000SQ6D002
DEOOOSN7GW41
DEOOOSNOJ7B3
DE000SQ736F9
DEOOOSN7GW17
DEOOOSQTRVS9
DEOOOSQTRVW1
DE000SQ73655
DEOOOSNOKDU3
DE000SQ733E9
DE000SQ733M2
DEOOOSQTRWR9
DEOOOSN7GYVO
DE000SQ6DZC3
DEO00SQTRXZ0
DEOOOSN7GZG8
DEOOOSN7GZH6
DEOOOSNOKE02
DEOOOSNOKET7
DEOOOSNOKEY3
DEOOOSN2B0A6
DEOOOSN2BZ97
DE000SQ4PQ02
DE000SQ4PQMO
DE000SQ6D325
DE000SQ6D390
DEO00SQ74AN1
DE000SQ74AV4
DE000SQ74BZ3
DEOO0SH2V2C6
DEOOOSN7G0OV2
DE000SQ4PLB4
DEOOOSN7GWKT7
DEOO0SQ4PHL1
DE000SQ4PHM9
DEOOOSNOJ2M1

J7369
Jo617
J7457
J5909
K1322
J7454
J8990
J8994
K1346
J5951

K1147
K1154
J9023
J7516
J9658
J9065
J7537
J7538
J6075
J6074
J6071

J7048
J7047
J9519
J9506
K0027
K0034
K1210
K1217
K1255
J4581

J7584
J9450
J7438
J9357
J9358
J6164

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
ANA
BABA
BAYG
BBVA
BBVA
BKT
CABK
CABK
CLNX
DAX
DAX
DAX
ENG
FDR
GOOG
GRF
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MRL
MRL
MTS
MTS
MTS
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
190,00 C 03-23
100,00 C 03-23
50,00 C 03-23
5,50 C 03-23
6,50 P 06-23
5,50 C 03-23
3,75 C 03-23
3,50 C 06-23
35,00 C 09-23
16500,00 C 06-23
15500,00 P 03-23
15500,00 P 04-23
18,00 C 03-23
17,00 P 03-23
97,50 C 03-23
10,50 C 06-23
10,50 C 03-23
11,00 C 03-23
9500,00 C 03-23
9500,00 P 03-23
8500,00 C 03-23
9000,00 P 06-23
8500,00 P 06-23
8500,00 P 05-23
9250,00 C 03-23
9000,00 P 09-23
9000,00 P 12-23
9750,00 C 03-23
9100,00 P 03-23
9500,00 P 06-23
28,63 C 03-23
10,21 C 03-23
10,00 C 06-23
27,50 C 03-23
29,50 C 03-23
28,50 C 06-23
11800,00 P 06-23

martes, 28 de febrero de 2023 Tuesday, 28 February 2023

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,19
0,11
0,91
0,86
0,16
0,50
0,32
0,54
0,45
0,20
0,27
0,41
0,03
0,12
0,04
2,78
0,52
0,16
0,07
0,23
0,86
0,24
0,12
0,10
0,19
0,36
0,44
0,03
0,07
0,46
0,23
0,02
0,10
0,62
0,15
1,02
097

Fecha
Date
09-02-23
15-02-23
09-02-23
23-02-23
24-02-23
22-02-23
27-02-23
06-01-23
27-02-23
02-02-23
22-02-23
27-02-23
07-02-23
27-02-23
24-02-23
21-12-22
23-02-23
27-02-23
22-02-23
27-02-23
27-02-23
22-02-23
27-02-23
16-02-23
24-02-23
22-02-23
16-02-23
27-02-23
27-02-23
02-02-23
14-02-23
22-02-23
22-02-23
22-02-23
21-02-23
17-01-23
27-02-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,04 0,04
0,09 0,10
0,74 0,69
0,97 0,98
0,15 0,13
0,61 0,59
0,36 0,38
0,59 0,58
0,45 0,44
0,18 0,18
0,28 0,28
0,42 0,42
0,02 0,02
0,18 0,19
0,04 0,04
2,23 1,94
0,43 0,43
0,11 0,11
0,10 0,09
0,16 0,18
0,90 0,93
0,19 0,22
0,11 0,11
0,09 0,09
0,25 0,24
0,32 0,33
0,44 0,41
0,03 0,03
0,05 0,06
0,40 0,41
0,24 0,23
0,01 0,02
0,08 0,09
0,69 0,70
0,17 0,18
1,05 1,07
0,93 0,94

CMP
VWAP
0,03
0,09
0,70
0,97
015
0,60
0,36
0,59
045
017
0,26
0,42
0,02
0,13
0,04
2,23
043
012
0,10
0,20
0,90
0,19
0,11
0,09
0,25
033
0,44
0,03
0,05
0,40
0,24
0,01
0,08
0,69
016
1,05
093

N° Valores

N. of Stocks
55.000
10.000
3.000
2.000
20.000
9.000
1.000
3.300
1.000
20.000
8.000
3.500
50.000
18.500
17.141
2.200
3.000
20.000
12.000
532.500
2.500
5.000
20.000
10.000
46.666
5.500
10.000
19.000
120.000
17.000
3.000
15.000
7.500
3.000
18.999
2.000
500

3]

Efectivo
Turnover

1.900,00
900,00
2.115,00
1.940,00
3.000,00
5.420,00
360,00
1.947,00
450,00
3.500,00
2.120,00
1.495,00
1.000,00
2.455,00
685,64
4.906,00
1.290,00
2.400,00
1.200,00
106.935,00
2.250,00
950,00
2.200,00
900,00
11.666,50
1.835,00
4.400,00
570,00
6.307,75
6.800,00
720,00
150,00
600,00
2.070,00
3.179,83
2.100,00
465,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SN2B032 J7061 SGEG  NDX1 12700,00 C 03-23 uUsD 0,13 24-02-23 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 1.600 176,00
DE000SQ1RZ10 J9135 SGEG  PHM 65,00 C 03-23 EUR 0,08  27-02-23 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 21.000 1.470,00
DEOOOSN7GIN7 J7611 SGEG  REP 13,50 C 03-23 EUR 0,77  22-02-23 0,82 0,74 0,80 0,79 0,78 146.800 114.808,00
DE000SQ739A4 K1419 SGEG REP 18,00 C 06-23 EUR 0,08 21-02-23 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 27.000 1.890,00
DEOOOSNOJ6BS J5875 SGEG  SAN 3,25 C 03-23 EUR 0,19 16-02-23 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 922 239,72
DEOOOSNOJ6C3 J5876 SGEG  SAN 3,50 C 06-23 EUR 0,15 27-02-23 0,19 0,17 0,19 0,20 0,18 25.628 4.785,32
DEOOOSNOJ6E9  J5878 SGEG  SAN 3,50 C 12-23 EUR 024  21-02-23 0,25 0,25 0,25 0,29 0,25 5.000 1.250,00
DEOOOSN7GWT8 J7446 SGEG  SAN 2,65 C 03-23 EUR 046  02-02-23 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 6.000 3.240,00
DEO0OSQ1RUX1 J8961 SGEG  SAN 3,00 C 12-24 EUR 0,46 03-02-23 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 5.000 2.600,00
DEOOOSNOJ2U4 J6248 SGEG  SPX 4500,00 C 03-23 uUsD 0,02 10-02-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 100.000 1.000,00
DEOOOSH2V4R0 J4662 SGEG  TEF 3,60 C 03-23 EUR 0,18  24-02-23 0,16 0,15 0,15 0,15 0,15 20.000 3.150,00
DEO00SQ1RS35 J8747 SGEG  TSLA 165,00 P 06-24 usD 0,28  24-02-23 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 37.000 9.990,00
DEOOOSQ1RS50 J8749 SGEG  TSLA 165,00 P 12-24 usD 0,33 0,31 0,31 0,31 0,32 0,31 48.300 14.973,00
DEO00SQ4PE48 J9313 SGEG TSLA 210,00 C 03-23 UsSD 0,12 27-02-23 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 16.666 2.333,24
DE000SQ6D0J4 J9698 SGEG  TSLA 170,00 C 03-23 UsSD 0,38 27-02-23 0,39 0,39 0,39 0,37 0,39 929 362,31
SUBTOTAL: 3.909.511 953.361,86

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17T09
NLBNPES17T17
NLBNPES18J08
NLBNPES17TT8
NLBNPES17TU6
NLBNPES17TX0
NLBNPES17U14
NLBNPES17U30
NLBNPES17UA6
NLBNPES17UP4
NLBNPES17UQ2
NLBNPES17UV2

58616
58618
58666
58567
58569
58575
58552
58548
58534
58572
58574
58643

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1

16000,00
16500,00
16250,00
9500,00
9600,00
10200,00
8600,00
8400,00
7600,00
9800,00
10000,00
10750,00

O UV TOOOTTVTTUVTUVTUVTTOVDO

06-23
06-23
06-23
03-23
03-23
03-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
03-23

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

16.000,00
16.500,00
16.250,00
9.500,00
9.600,00
10.200,00
8.600,00
8.400,00
7.600,00
9.800,00
10.000,00
10.750,00

0,58
1,00
0,79
0,21
0,29
0,87
0,71
0,90
1,66
0,58
0,76
12,73

27-02-23
27-02-23
27-02-23
27-02-23
27-02-23

24-02-23
10-02-23

23-02-23
27-02-23

0,60
0,99
0,78
0,14
0,22
0,75
0,73
1,00
1,74
0,50
0,7
12,22

0,55
0,99
0,78
0,14
0,22
0,75
0,73
0,97
1,74
0,48
0,71
12,22

0,60
0,99
0,78
0,14
0,22
0,75
0,73
1,00
1,74
0,48
0,71
12,22

0,60
1,01
0,80
0,16
0,23
0,79
0,78
0,97
1,74
0,51
0,69
12,73

0,57
0,99
0,78
0,14
0,22
0,75
0,73
0,98
1,74
0,49
0,71
12,22

8.000
1.200
4.000
7.000
10.000
4.000
4.000
5.000
1.200
4.000
5.000
290
53.690

4.610,00
1.188,00
3.120,00
980,00
2.200,00
3.000,00
2.920,00
4.925,00
2.088,00
1.960,00
3.550,00
3.543,80
34.084,80

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES17VT4 U0406 BNPP

ESTX5

444840
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12-23

EUR

41,40

27-02-23

41,36

41,36

41,36

41,37

41,36
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| 4]

5.997,20
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL.: 145 5.997,20

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73YZ7 71497 SGEG BBVA P 12-49 EUR 1,13 27-02-23 0,91 0,90 0,91 0,78 0,90 1.470 1.332,00
DEOOOSN2BENT 70835 SGEG @ DAX C 12-49 EUR 0,65 23-09-22 0,62 0,58 0,62 0,64 0,60 28.600 17.223,00
DE000SQOKBV2 71193 SGEG DAX C 12-49 EUR 19,63 27-02-23 18,75 18,11 18,75 19,29 18,43 1.200 22.116,00
DEO00SQ4N3V3 71373 SGEG DAX P 12-49 EUR 0,96 27-02-23 0,96 0,96 0,96 0,98 0,96 2.000 1.920,00
DEO00SD3Z7S5 70225 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,47 14-02-23 1,60 1,60 1,60 1,59 1,60 3.000 4.800,00
DEOOOSQOKFR1 71323 ' SGEG REP C 12-49 EUR 10,10 23-02-23 10,50 10,00 10,50 10,49 10,25 200 2.050,00
DE000SQ73YU8 71492 SGEG  SAN P 12-49 EUR 0,76 27-02-23 0,42 0,38 0,38 0,41 0,40 30.000 12.200,00
DEO00SQ1RGO5 71341 SGEG TEF C 12-49 EUR 16,79 27-02-23 16,39 13,46 13,46 13,57 15,08 41.000 618.630,00
SUBTOTAL.: 107.470 680.271,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 28 de febrero de 2023 Tuesday, 28 February 2023



